



केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

CENTRAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE

(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India)

12, Uttarahalli Manavarthe Kaval, Uttarahalli (Hobli), Bangalore South (Tq.).

Kanakapura Main Road, Talaghattapura (post), Bengaluru-560109

Ph. 080-29535034 (Off), 29635035 (OPD), E-mail: nadri-bengaluru@gov.in, nadri.bengaluru1@gmail.com

F.2-1/2021/CARI/BNG/RCT/ 1455

Date: 28.11.2022

अधिसूचना/Notification

विज्ञापन संख्या 05/2021-22 दिनांक 25.03.2022 के संदर्भ में, मुझे यह घोषणा करने के लिए निदेश हुआ है कि, उपर्युक्त विज्ञापन के संबंध में भर्ती प्रक्रिया प्रशासनिक कारणों से रद्द की जाती है। जिन उम्मीदवारों ने पहले आवेदन किया है, यदि पात्र हैं, तो फिर से आवेदन कर सकते हैं, जब सीसीआरएएस द्वारा एक संयुक्त भर्ती अधिसूचना प्रकाशित की जाती है और वेबसाइट पर अपलोड की जाती है।

With reference to Advertisement no. 05/2021-22 dated 25.03.2022, I am directed to announce that the recruitment process in connection with above advertisement stands cancelled due to administrative reasons. The candidates who have applied earlier can apply again, if eligible, as and when a combined recruitment notification is published by CCRAS and placed on the website.

प्रभारी सहायक निदेशक
प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.)
केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान
केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद
बेंगलूरु - 560109